
Uchwała Nr XXXVI/261/13 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 09 maja 2013r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy 

Nasielsk dla Zarządu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 24 ust. 1, 3 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się: 

1) taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Nasielsk dla Zarządu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nasielsku, dla odbiorców wody ze Stacji 

Uzdatniania Wody Jackowo, w wysokości 2,22 zł plus podatek VAT  

za 1 m
3 

wody,  

2) taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Nasielsk dla Zarządu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nasielsku, dla odbiorców wody ze Stacji 

Uzdatniania Wody Cieksyn: 

a)  w wysokości 2,22 zł plus podatek VAT za 1 m
3 

wody dla odbiorców indywidualnych-

gospodarstw domowych całorocznych, 

b)  w wysokości 3,14 zł plus podatek VAT za 1 m
3 

wody dla odbiorców indywidualnych-

gospodarstw domowych sezonowych, 

3) opłatę abonamentową dla przyłącza wodociągowego zakończonego wodomierzem 

głównym Ø 15-20 mm, w wysokości 1,50 zł/m-c/szt. plus podatek VAT, 

4) opłatę abonamentową dla przyłącza wodociągowego zakończonego wodomierzem 

głównym Ø 25 mm i większy, w wysokości 9,00 zł/m-c/szt. plus podatek VAT, 

5) opłatę abonamentową dla odbiorców rozliczanych według przepisów dotyczących 

norm zużycia wody, w wysokości 1,50 zł/m
3
 plus podatek VAT.  

 

 

§ 2 

 

Taryfy obowiązują od dnia 01 lipca 2013 roku do dnia 30 czerwca 2014 roku. 

 

 

§ 3 

 

Zarząd Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nasielsku ogłosi zatwierdzone taryfy  

w miejscowej prasie lub w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie 7 dni od dnia podjęcia 

niniejszej uchwały.  

 



§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


